CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA~ 058~j~
Gabinete do Presidente (J

.
úú"'_f

ATO NÚMERO 28/02
De 1 O de abril de 2002

Indica a vereadora Helenita Turci -
PTB, para compor o Conselho da
Comunidade.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo MM. Juiz de Direito da Vara do Júri,
Execuções Criminais e Infância e Juventude desta Comarca, através do ofício nº
587/02- SMC, de 05 de abril de 2002,

RESOLVE :

Artigo único - Para compor o Conselho da
Comunidade, nos termos do artigo 80, da Lei das Execuções Penais, fica
indicada a Vereadora Helenita Turci -PTB.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 1 O( dez) dias do
mês de abril do ano de 2002 (dois ·

ÓE

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

MRDC/.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

o

ATO NÚMERO 28/02
De 10 de abril de 2002

Indica a vereadora Helenita Turci- PTB. para compor o Conselho da
Comunidade.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA·
RA, Estado de São Paulo, usando ele suas atribuições legais e tendo em
vista a solicitação formulada pelo MM. Juiz de Direito da Vara elo Júri,

.,E,.l\~.çuç?es Crjn:ir~ai~ e jt~:lr1cia e Jtjventucle 'destU\.GomarC~lhtravés do
dfii.:io ri~ 1587/o2- SMC; de 05 de abril de 2002,. .

R E S O L V E : ,;.:: n"

Artigo ünico- Para compor o Conselho da Comunidade, nos termos
do artigo 80, da Lei das Execuções Penais, fica indicada a Vereadora
Helcnita Turci - PTB.

Câmara Municipal de Araraquara, aos lO: dez) dias do mês de abrildo
ano de 2002 (dois mil c dois).

VALDERICO JÓE ·Presidente
Publicado na Diretoria Geral da

Câmara IV!unicipal de Araraquara, na mesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM · Diretora Geral

Puuuc \I 1 >O NO .JORNAL LOCAL" FOLIIA DA CJDADE "

11 Je abril uo 2002.-